TỔNG CỤC THUẾ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH KIÊN GIANG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1352/CT-TTHT                    Kiên Giang, ngày 21 tháng 11 năm 2014

 V/v nộp thuế GTGT.

 Kính gửi:   Công ty TNHH MTV TV TK XD Vạn Lộc Thành

 Địa chỉ: 59/3 Quang Trung, phường Vĩnh Quang,

 thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

 Trả lời Đơn yêu cầu ngày 19/11/2014 của Công ty TNHH MTV Tư vấn

Thiết kế Xây dựng Vạn Lộc Thành V/v Công ty có phải nộp 10% thuế GTGT

trong hồ sơ dự toán công trình, Cục Thuế có ý kiến như sau:

 Ngày 11/8/2014, Cục Thuế đã có Công văn số 913/CT-TTHT V/v trả lời

chính sách thuế GTGT gửi cho Công ty TNHH MTV TV TK XD Vạn Lộc

Thành. Đề nghị Công ty thực hiện theo Công văn số 913/CT-TTHT nêu trên.

Trường hợp công ty thực hiện thi công công trình giao thông nông thôn

thuộc đối tượng không chịu thuế GTGT thì Công ty không phải nộp 10% thuế

GTGT trong hồ sơ dự toán công trình này.

Cục Thuế tỉnh Kiên Giang thông báo cho Công ty TNHH MTV Tư vấn

Thiết kế Xây dựng Vạn Lộc Thành biết để thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Phòng TH-NV-DT,  (Đã ký)

KK&KTT, KTT, TTT;
- TTT Website Cục Thuế; Trần Văn Điện

- Lưu: VT, TT-HT.